TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

PORTARIA TRT13 GDG N.º 025/2023, DE 30 DE JANEIRO DE 2023

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, tendo em vista o PROAD TRT13 N.º 11439

/2022 e o disposto no ATO TRT/13ª CGP N.º 001/2023 (art. 1º, alínea "dd"),

RESOLVE:

I - Fazer cessar os efeitos da Portaria TRT CGP N. 549/2022;

II - Designar os servidores Francisco Carlos Firmino de Sousa, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, Sem Especialidade, matrícula n.º 250.162.254, lotado na

Secretaria-Geral da Presidência; Lidiane de Moraes Farias Bandeira, Analista Judiciária,

Área Jurídica, Sem Especialidade, matrícula n.° 201.309.595, lotada no Gabinete do

Desembargador Thiago de Oliveira Andrade, e Michel Travassos da Silva, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, Sem Especialidade, matrícula n.º 201.319.564, lotado na

Secretaria Administrativa, para comporem Comissão Especial para apuração dos fatos

narrados no Proad n.º 11439/2022, que noticiam possível descumprimento das obrigações

estabelecidas no CONTRATO TRT N.º 13/2020, pela empresa WORLD TELECOM LTDA.:

III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cientifique-se.

Publique-se.

(assinado eletronicamente)

SIMONE FARIAS PERRUSI

Diretora-Geral da Secretaria

		2023-01-30T12:53:34-0300
	SIMONE FARIAS PERRUSI